MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Gabinete da Direção Geral
Campus Farroupilha

Av. São Vicente, 785 | Bairro Cinquentenário | CEP: 95174-274 | Farroupilha/RS
Telefone: (54) 3260.2400 – https://ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

RESULTADO FINAL DA TERCEIRA ETAPA DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E MORADIA DO
PERÍODO LETIVO DE 2022 - EDITAL N° 35/2021.

O Diretor de Geral do Campus Farroupilha do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS – através da Coordenação de Assistência
Estudantil (CAE) torna público o Resultado Final da Terceira Etapa do Auxílio
Permanência e Moradia do período letivo de 2022, referente ao Edital n° 35/2021.

Número de
Matrícula

Auxílio Permanência
Grupo de

Classificação
Auxílio Moradia

2021301162 Deferido G3 Não solicitou

05210487 Indeferido —- Não solicitou

2020307063 Deferido G3 Não solicitou

05170339 Indeferido —- Indeferido

2020310766 Indeferido —- Indeferido

05170341 Deferido G2 Deferido

2021300951 Deferido G4 Não solicitou

2022307311 Deferido G2 Não solicitou

05220280 Deferido G3 Indeferido

05210502 Deferido G1 Não solicitou

2021301019 Deferido G2 Não solicitou

https://ifrs.edu.br/farroupilha/extensao/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Gabinete da Direção Geral
Campus Farroupilha

Av. São Vicente, 785 | Bairro Cinquentenário | CEP: 95174-274 | Farroupilha/RS
Telefone: (54) 3260.2400 – https://ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

2019309350 Deferido G1 Não solicitou

2021300933 Deferido G2 Não solicitou

2021302535 Deferido G2 Não solicitou

2020307724 Deferido G2 Não solicitou

05220197 Deferido G4 Não solicitou

2020002955 Deferido G2 Não solicitou

2019317933 Deferido G1 Não solicitou

05170305 Deferido G3 Não solicitou

Farroupilha, 09 de setembro  de 2022

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-Geral

https://ifrs.edu.br/farroupilha/extensao/